Внимание!
В целях реализации системы мер по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, оказания помощи детям и подросткам, занимающихся бродяжничеством, выявления взрослых людей, вовлекающих детей и подростков в совершение противоправных действий
             С 01.11.2015г. по 20.11.2015г.

проводится «горячая телефонная линия». 

Обращаться в МБОУ СОШ № 103:

	Дата
	Время
	Ф.И.О., должность
	Телефон

	03.11.15.

10.11.15.
17.11.15.
	   14-16
	-Архипова Наталья Викторовна, зам.директора по УР
	735-69-97

	04.11.15.
09.11.15.
11.11.15.

18.11.15.
	   14-16
	-Борисова Наталья Викторовна, зам.директора по ВР
	735-69-97

	05.11.15.

12.11.15.
14.11.15.
19.11.15.
	14-16
	-Беляева Елена Николаевна, зам.директора по УР
	735-69-97

	06.11.15.

13.11.15.

20.11.15.
	   14-16
	-Аксёнова Светлана Сергеевна, зам. директора по ВР
	735-69-97

	01.11.15.

02.11.15.

07.11.15.

16.11.15.


	14-16
	-Аллаярова Ильфия Хакимжановна, социальный педагог
	735-69-97


